ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

             28 июля  2021 года                                                                                 № 11/57

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района  в период приема заявлений о голосовании по месту нахождения для голосования в Единый день голосования  19 сентября 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 11 статьи 39 областного закона от 1 августа 2006  № 77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района,

РЕШИЛА:

1. Утвердить текст Информационного сообщения о графике работы Лужского муниципального района. (Приложение)
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района  Ленинградской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и Информационное сообщение в газете «Лужская правда».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Н.Л.Полярус.

Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                                        С.В.Лапина

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                                        Т.О.Меньшикова

Приложение

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]В  связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года, территориальная избирательная комиссия  Лужского муниципального района  информирует что избиратель, который в день голосования не сможет прибыть в помещение для голосования того избирательного участка,  где он включен в список избирателей, вправе подать заявление о голосовании по месту нахождения и принять участие в голосовании на том избирательном участке, на котором он будет находиться в день голосования.
Прием заявлений будет  осуществляться с  02 августа  2021 г.  по 13 сентября 2021 г:
  - в территориальной избирательной комиссии   по адресу: Ленинградская область, город Луга, проспект Кирова, дом 73,   кабинет 108
   Режим работы: по рабочим дням с 15.00 до 19.00, по выходным дням   с 10.00 до 14.00
Телефон:        8(81372) 2-20-73
                       8(81372) 2-62-29
  - в  Филиале ГБУ ЛО «МФЦ» «Лужский» по адресу Ленинградская обл, Лужский район, г. Луга, пр-т Урицкого, д.79
  -  в  УРМ Волошово по адресу Ленинградская обл., Лужский район, Волошовское с.п., п. Волошово, ул. Северная, д. 7
  -  в  УРМ Дзержинское по адресу Ленинградская обл., Лужский район, Дзержинское с.п., п. Торошковичи, ул. Новая, д. 1, кв. 17
  -  в  УРМ Мшинское по адресу Ленинградская обл., Лужский район, Мшинское с.п., п. Мшинская, Ленинградское ш., д. 49
  -  в  УРМ Оредеж по адресу Ленинградская обл., Лужский район, Оредежское с.п., п. Оредеж, ул. Комсомола, д. 7
  -  в  УРМ Осьмино по адресу Ленинградская обл., Лужский район, Осьминское с.п., п. Осьмино, ул. Ленина, д. 51а
  -  в  УРМ Серебрянский по адресу Ленинградская обл., Лужский район, Серебрянское с.п., п. Серебрянский, ул. Совхозная, д. 18а
  -  в  УРМ Скреблово по адресу Ленинградская обл., Лужский район, Скребловское с.п., п. Скреблово, д. 32
  -  в  УРМ Ретюнь по адресу Ленинградская обл., Лужский район, Ретюнское с.п., д. Ретюнь, д. 13
  -  в   УРМ Толмачево  по адресу Ленинградская обл., Лужский район, Толмачевское г.п., п.г.т. Толмачево, д. 26в
-  в   УРМ Торковичи  по адресу Ленинградская обл., Лужский район, Торковичское с.п., п. Торковичи, ул.2-ая Гражданская, д.1
-  в   УРМ Ям-Тесово  по адресу Ленинградская обл., Лужский район, Ям-Тесовское с.п., п.Приозерный, ул.Центральная  д. 4а
С графиком  работы обособленных подразделений ГБУ ЛО «МФЦ» можно ознакомиться на сайте mfc47.ru или по телефону 8-800-500-00-47

с 8 сентября по 13 сентября 2021 года:
- во всех УИК Лужского муниципального района по рабочим дням с 15.00 до 19.00, по выходным и праздничным  дням   с 10.00 до 14.00

                                                                               Территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района